
UCHWAŁA NR XII/168/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 1.826.932,55 zł

tj. do kwoty 48.027.523,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 1 820 563,55 zł

zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 451 131,00 zł

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 1 457 500,00 zł

tj. do kwoty 51.527.523,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 1 000 000,00 zł

tj. do kwoty 3.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.000.000,00 zł.

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 1 000 000,00 zł

tj. do kwoty 6.079.972,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 6.079.972,00 złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.579.972,00 złotych oraz na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 3.500.000,00 złotych.

2. Wyraża się zgodę i upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2016 roku kredytów i pożyczek do 
wysokości 6.079.972,00 złotych, których źródłem spłaty będą udziały Gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych w latach 2017 –2022 roku.

Id: A8816DF8-C8A5-4D74-BA4F-1A89CD552324. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: A8816DF8-C8A5-4D74-BA4F-1A89CD552324. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/168/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 9 lutego 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 396 988,00 1 826 932,55 2 223 920,55

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 93 988,00 1 826 932,55 1 920 920,55

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 1 826 932,55 1 826 932,55

Razem: 46 200 591,00 1 826 932,55 48 027 523,55

Id: A8816DF8-C8A5-4D74-BA4F-1A89CD552324. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/168/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 9 lutego 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 450 000,00 - 450 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 450 000,00 - 450 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 - 450 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 160 000,00 528 040,55 1 688 040,55

60016 Drogi publiczne gminne 1 060 000,00 528 040,55 1 588 040,55

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 528 040,55 738 040,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 000,00 80 000,00 435 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 000,00 80 000,00 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 80 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 8 616 330,98 1 250 000,00 9 866 330,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 264 330,98 1 250 000,00 9 514 330,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 550 000,00 1 250 000,00 5 800 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 000,00 97 500,00 351 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 42 500,00 46 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 42 500,00 42 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 55 000,00 305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 271 000,00 0,00 271 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: A8816DF8-C8A5-4D74-BA4F-1A89CD552324. Podpisany Strona 1



2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 131,00 1 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 131,00 2 869,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 045 800,00 571 392,00 3 617 192,00

90002 Gospodarka odpadami 1 586 000,00 121 392,00 1 707 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 475 550,00 121 392,00 1 596 942,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00 450 000,00 950 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 450 000,00 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 744 500,00 720 000,00 2 464 500,00

92195 Pozostała działalność 1 223 000,00 720 000,00 1 943 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 540,80 30 000,00 86 540,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 500,00 270 000,00 418 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 900 628,64 400 000,00 1 300 628,64

926 Kultura fizyczna 2 970 000,00 30 000,00 3 000 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 420 000,00 30 000,00 2 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 30 000,00 2 380 000,00

Razem: 48 700 591,00 2 826 932,55 51 527 523,55

Id: A8816DF8-C8A5-4D74-BA4F-1A89CD552324. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/168/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 9 lutego 2016 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 079 972,00 1 000 000,00 6 079 972,00

Razem: 5 079 972,00 Razem: 1 000 000,00 Razem: 6 079 972,00

Id: A8816DF8-C8A5-4D74-BA4F-1A89CD552324. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/168/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 9 lutego 2016 r.

Załącznik inwestycyjny na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 80 000,00 180 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 80 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 80 000,00 180 000,00

Wykup gruntu w miejscowości Niesiołowice i Stężycka Huta 0,00 80 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 4 850 000,00 1 250 000,00 6 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 850 000,00 1 250 000,00 6 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 550 000,00 1 250 000,00 5 800 000,00

Budowa Urzędu Gminy w Stężycy 4 550 000,00 1 250 000,00 5 800 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 97 500,00 137 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 42 500,00 42 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 42 500,00 42 500,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 0,00 42 500,00 42 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 55 000,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Rozbudowa OSP w Kamienicy Szlacheckiej 0,00 40 000,00 40 000,00

Zabudowa samochodu dla OSP Nowe Czaple 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 2 350 000,00 30 000,00 2 380 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 350 000,00 30 000,00 2 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 30 000,00 2 380 000,00

Budowa szatni w miejscowości Gołubie - dokumentacja 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem 9 298 500,00 1 457 500,00 10 756 000,00

Id: A8816DF8-C8A5-4D74-BA4F-1A89CD552324. Podpisany Strona 1




